DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE GUIA E
CARTILHA DIDÁTICA PARA SUBSIDIAR O ECOTURISMO NO PARQUE NACIONAL DA
FURNA FEIA, MOSSORÓ/RN de autoria de GESSICA RAFAELLY DANTAS DA SILVA,
MARIA MAYARA DOS SANTOS SILVA, DIANA GONÇALVES LUNARDI, VITOR DE
OLIVEIRA LUNARDI, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124629

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124629